
úŘno pRo zAsTupovÁttísrÁru ve vĚcecn uRlerxorrýcn
nnšíNovo NÁgŘrží 390t42,128 o0 NovÉ tvĚsro, pRAHA 2
úzeuruí pRRcovlšrĚ nRRoec xnÁlovÉ

SAMoSTATruÉ oooĚlrruí srutly,
aíroucHovsxÁ l, 513 01 SEMlLy

lll llIillllllllllIlll lll lllllilllllillllllll!lll lll illllll llllll
334/HSSi2023-HSS

obec vítkovice
243
5123B Vítkovice

V případě jakýchkoliv dotazů se na mě neváhejte obrátit.
Děkuji za spolupráci.

TELEFoN +420 4B1 663 1 17

E-MAIL: Marcela,Bisova@uzsvm.cz

onr.scHRÁt tKA: x3eftbz

DATUM: uvedeno v doložce elektronického podpisu

Vážen(,

na základě dlouhodobé spolupráce Vaší obce s Úřadem pro zastupování státu ve věcech
majetkových (dále jen ,,ÚZSVÍV") a v souladu se zákonem č. 256t2O13 Sb. (dále jen ,,katastrální
zákon") Vám v příloze tohoto dopisu zasílám aktualizovaný seznam nemovitostí s takzvaně
nedostatečně identifikovanými vlastníky (dále jen ,,NlV"), které se na území Vaší obce nacházejí.
Jedná se o údaje převzaté od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního ke dni 1. srpna 2023.
S ohledem na blížící se konec zákonné lhůty (1. ledna 2024), do kdy se vlastníci nemovitostí
mohou přihlásit o svá práva,upozorňuji,že se iedná o poslední takto zaslanÝ přehled nemovitostí
ze stranv ÚZSVM.
Dovoluji si Vás požádat o zveřejnění tohoto seznamu v souladu s § 65 katastrálního zákona na
úřednídesce Vašeho úřadu, a to nepřetržitě až do data 'l. ledna 2024. Seznam nemovitostí, jichž
se tato výzva týká, je rovněž zveřejněn na webových stránkách ÚZSVHI www.uzsvm.czlniv. Na
této adrese naleznou občané také všechny důležité informace, které jim usnadní orientaci
v problematice NlV,
Závérem doplňuji, že u nově nabytého majetku, který státu připadne po 1. lednu 2024, bude
ÚZSVttlt postupovat v souladu se zákonem o majetku státu, To zaamená, že nemovitosti budou
nejprve nabídnuty specializovaným státním institucím, jako jsou například Státni pozemkový úřad,
státní podnik Lesy ČR, nebo státní podniky Povodí atd. Pokud státní instituce neprojevío majetek
zájem, bude pro něj UZSVM hledat definitivního vlastníka mimo stát. ÚZSVIV je připraven k tomu,
aby nemovitostmi nabytými po NlV, o které nebude zájem mezijinými státními institucemi, podpořil
rozvojové aktivity jednotlivých územních samosprávných celků přidodrženípodmínek stanovených
zákonem o majetku státu a MetodickÝm materiálem Ministerstva financí.

oBEcNí ÚŘno
VlTKoVlčtr

vÁš oopts ztrt,:

pŘlJRto oNr:

ruRšE č l: uZSVN//HSS/2B1I2023-HSS

VYŘIZUJE: Bísová Marcela, lng.

útvnR: 5,170

TKoVlcEpsč stz silng. Jana Háková
vedoucí samostatného oddělení Semily

&Ěrrl:

Ý'u

S pozdravem



(§
L

,q)

E

I

(§
o
O-L(Ý)<l-NN
,(§<oócoolJ-ťrrN

a)
o
oco
E

oo
o-

{)-
oť,o
oo
a-

F

o
c')
(§
o-

š;Eoóí§@Eoo(§c
íH .q .o .. .. .. .. )_
óEEEEEE9* .(§ .(ú .o .(§ .o .(§ vx c c c c c cd,: 

U U U U d EŘ
-F-íY,t - -

=ooooroo'9óEEEEEER
^LLLLLĚ;ixo.tJooor::9L, $ o § o o oí)

Řř.oĚ o
Ť Etbbbb.E
sE§§§§§ĚCr).!!cccccEL=ooooo9oňi5iňiňmiňý

5!!!!!!ooooooo
,ll' >o ,ll' Ý' a ,a {hooooooócccccccooooooo
J<l.Y!y.YÝ
LLLLLLLYYYYYYÝ

,=ooooooošooooooC)
qlooooooó
ry.!íl._Y:Z-r.YÝ\mťť€ť99!

|í)oO(o
OeO(o \ť c.)

ť--rř-

(§c
(§
L
o-
Oo
O
N

oo9aloooooo9ooooooo
qooooooó
N.}.)<Y_Ý.}alz.}z



(§

o
O
Loe

J
o7oo)o)o)oro)o))-Ýtr)|í)tr)(c)lí)c\l,\J |r) ťJ ď) ť) cf) ď) co

§l
o
o)o
o_

§P §QHtí)coo)Ňť)o).. ř r r ť N
Ýri.fsfÝsr@Crl-"rrr_(\

'+j,o (/D ,o ,o ,() ,o ,o|

oro)oro)ooro)
NNNNNc!Nř-rťrrť
co c.) ď) ď) co co ď)@@@@@@@N F._ l.* l.* N l.* l.-

-§-c-c_c_c-c-coOoooooo
.ž,a ,a ,a >a ,a ,a ,a

= 
,§ooooooÓ

L-Lccc* .Yooooooo,H ,Př*čřčřč
ó tr).\<\.)<).\<y

-Q o o O o o c)16Oc)c)Ot)ÓÓ
óooooooÓĚY-YY_tZYyÝ
N9!rťťP-

5Y
Eo
No
o_

;Ň
=>\

io § (§

^v9O oJ

"5 o,o o o-
3,9;fi,q ,(§

LL>E cE oo o.!l) o o
! C).o o- o-::: o-o o oZcNcc

o
rof, .(I,

]Zcch(uK a 9,9, 9
ao E o P 9 o 9
_cogo,=,=o,=
-^d^!L^L

o-=o,^EĚňňĚř
>.F ;.-.= E.= E
o § §.=.>.>ě.>N§tá§ooato\u(/)(ú|ú) >>ó>Z,oŇo.=.=o.=


